
 1 

Vyhlášení pořadí úspěšnosti projektů v Programu na podporu činnosti nestátních neziskových organizací působících 

v oblasti předškolního, základního, středního a základního uměleckého vzdělávání v roce 2013 
 

Evidenční 
číslo Název NNO Město Ulice PSČ IČO Název projektu Pořadí 

Splnění 
formálních 
podmínek 

NNO 
2013/15 

Občanské sdružení Matice 
velehradská Velehrad  Stojanovo nádvoří 206 687 06 27049825 

Volím si Sofii: edukativní pracovní listy 
o cyrilometodějském odkazu 1 Ano 

NNO 
2013/12 Comenium o.p.s.  Říčany Vranovská 1975/1 251 01 28364694 

Otto Wichterle – život a dílo českého 
vědce a vynálezce 2 Ano 

NNO 
2013/14 Rakovnicko o. p. s.  Rakovník Husovo náměstí 255 269 01 28238435 Václav IV. očima dětí 3 Ano 

NNO 
2013/03 Česká pedagogická komora Praha 6 Václavkova 2 / 176 160 00 26661136 

Projektová výuka s tematikou korunovace 
Václava IV. na českého krále 4 Ano 

NNO 
2013/06 

Asociace nositelů legionářských 
tradic, o.s. Praha 6 Banskobystrická 2080 160 00 26599538 Mladý vlastenec 5 Ano 

NNO 
2013/02 EKO GYMNÁZIUM BRNO o.p.s. 

Brno - Starý 
Lískovec Labská 27 625 00 25314122 

Světová výročí UNESCO jako prostředek 
k posílení gramotností středoškolské 
mládeže 6 Ano 

NNO 
2013/17 

DOMINO - sdružení rodičů a 
přátel Základní školy Velké 
Pavlovice, o. s. 

Velké 
Pavlovice Nám. 9. května 46 691 06 22908676 Od hlaholice ke Comenia script 7 Ano 

NNO 
2013/05 Divadlo Kulich o.s. Olomouc Bezručova 8 779 00 22873619 

Cyril a Metoděj – Apoštolové Slovanů – 
zpracování didaktických podkladů a 
vytvoření map 8 Ano 

NNO 
2013/04 

Sdružení rodičů a přátel školy při 
Základní škole Vysoké Mýto, 
Javornického Vysoké Mýto Javornického 2 566 01 27018598 

„Jsme vzdělaní, a proto svět, v němž 
žijeme nám, není lhostejný" 0 Ano 

NNO 
2013/07 Klub pražských spisovatelů Praha 1 Rámová 735 110 00 22860169 

„Česká kulturní tradice od glagolice po 
současnost; u příležitosti 1150. výročí 
příchodu věrozvěstů sv. Cyrila a Metoděje 
na Velkou Moravu“ 0 Ano 

NNO 
2013/08 Česká Orffova společnost Praha 6 

Jugoslávských 
partyzánů 679/16 160 00 27051188 

„Přečti hudbu jako skvělou zprávu“ – 
mezinárodní setkání pedagogů a jejich 
žáků v pracovních dílnách a koncertech k 
oslavě Evropského dne hudby 0 Ano 



 2 

 
NNO 
2013/09 

Občanské sdružení Svatého 
Mikuláše Praha 6 Šárecká 1065/36 160 00 26581558 

Workshop  CYRILA A METODĚJE – 
příprava workshopu 0 Ano 

NNO 
2013/10 

Logopedická společnost Miloše 
Sováka Praha 1 M.D. Rettigové 4 116 39 45768412 

Inovativní a efektivní formy práce s dětmi 
s narušenou komunikační schopností 
v předškolním a mladším školním věku 0 Ano 

NNO 
2013/11 Mezinárodní centrum tance o. s. Praha 5 Modrá 1980 155 00 63832143 

Vzdělávací program „Jak se dělá 
tanečník“ 0 Ano 

NNO 
2013/13 Občanské sdružení Jasánek o.s. 

Jesenice u 
Rakovníka Plzeňská 63 270 33 22667385 

Toulky českou minulostí aneb kníže 
Václav IV. českým králem 0 Ano 

NNO 
2013/18 

Musica sacra – Jednota na 
zvelebení církevní hudby na 
Moravě Brno Smetanova 14 602 00 44994117 Škola chval 0 Ano 

NNO 
2013/01 Volba pro Slavonicko Slavonice Julia Fučíka 361 378 81 26601231 

Rozvoj přírodovědné gramotnosti pomocí 
čisté mobility pro žáky všech škol 
v zapomenutém regionu 0 Ne 

NNO 
2013/16 ZŠ sv. Voršily v Olomouci Olomouc Aksamitova 707/6 772 00 49588095 Život slovanských věrozvěstů 0 Ne 

 
 
Pořadí označuje úspěšnost projektu ve výběrovém řízení. Pokud je uvedena 0, bodové hodnocení výběrovou komisí bylo nižší, než minimální 
hranice pro případnou podporu projektu. 
 
MŠMT upozorňuje, že vyhlášení pořadí úspěšnosti projektů nezakládá nárok na přidělení dotace v roce 2013.  
 
Počet dotovaných projektů a celková částka určená k rozdělení bude stanovena nejpozději do konce února 2013. Dotace pak bude úspěšným 
žadatelům poskytnuta nejpozději do konce března 2013. 
 


